 CОДЕРЖАНИЕ
Учредитель и издатель:
ООО «СОЛОН-Пресс»
115487, г. Москва,
пр-кт Андропова, дом 38,
помещение № 8, комната № 2
Генеральный директор
ООО «СОЛОН-Пресс»:

Основными сферами примене-
ния IGBT транзисторов в корпусах
TO-247 и TO-220 являются:
 приборы высокочастотной
коммутации;
 резонансные преобразователи;
 источники бесперебойного
питания;
 сварочные преобразователи.
Наиболее перспективные моде-
ли IGBT в корпусах TO-247
и TO-220 представлены в таблице.
Источник: https://macrogroup.ru/
Наименование VCES мин., В IC , A (TC=80 °С) VCE(sat) тип., В EON+EOFF TYP.=125 °С, мДж Rth(j-c) max., °С/Вт Корпус
DGF15N60CTL 600 15 1,65 1,25 4,9 TO-220F
DGW10N120CTL 1200 10 1,85 2,23 0,95 TO-247
DGW30N65CTH 650 30 1,95 1,6 0,8 TO-247
DGW40N120CTL 1200 40 1,85 8,1 0,35 TO-247
DGW75N65CTL1 650 75 1,65 5,1 0,38 TO-247
Высокоточные операционные усилители TSZ181H1
и TSZ182H1 для автоэлектроники с низким дрейфом
работают при температуре 175 °C
Операционные усилители STMicroelectronics

тельными преобразователями с
выходными разъемами типа
PLS/ PBS, что позволяет использо-
вать их в различных проектах как
отдельные источники питания
DC/ DC типа. Основные параметры
модулей NID35, NID65, NID100 и
варианты их установки в блок пи-
тания UMP-400 для формирования
прямой или обратной полярности
представлены в таблице.
Источник: https://www.chipdip.ru/
Основные параметры модулей NID35, NID65, NID100
Модуль Версия модуля Номинальное напряжение, В Номинальный ток, А
NID35
NID35-05 5 3.5
NID35-12 12 2.9
NID35-15 15 2.4
NID35-24 24 1.5
NID65
NID65-05 5 6.5
NID65-12 12 4.9
NID65-15 15 4.3
NID65-24 24 2.7
NID100
NID100-05 5 8.0
NID100-12 12 6.0
NID100-15 15 5.2
NID100-24 24 3.4
NID35
NID35-05 –5 3.5
NID35-12 –12 2.9
NID35-15 –15 2.4